
平成 21 年 8 月 

事務長様各位 
神奈川県老人保健施設協会事務部会担当理事 

ニューライフ湯河原 青木 通泰 

神奈川県老人保健施設協会事務部会々長 

ユトリアム 本田 正幸 

 

平成２１年度 神奈川県老人保健施設協会 事務部会介護部会 

合同研修会の開催について 

 

拝啓 

 初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、協会事務部会では、下記のとおり介護部会との合同研修会の

開催を予定しております。つきましては貴施設事務職員等のご出席に

ご高配を賜りますようお願い申し上げます。また、併せて貴施設介護

職員のご出席にもご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

期 日  平成平成平成平成２１２１２１２１年年年年９９９９月月月月１１１１１１１１日日日日（（（（金金金金）））） 

            １４１４１４１４：：：：００００００００～～～～１６１６１６１６：：：：３０３０３０３０（13：30～受付） 
 

会 場  横浜市総合保健医療センター 4 階講堂 

〒222－0035 横浜市港北区烏山１７３５ 

℡（０４５）４７５‐０１３０ 
 

研修会  １ 合同研修会 

第 20 回全国老人保健施設新潟大会 神奈川県から

発表した演題の再演 

     ２ パネルディスカッション 

          「聞いてよ事務長！」～介護職員の生の声～ 
 

懇親会  研修会終了後情報交換会【場所は未定】 
 

※ 既既既既にににに担当役員担当役員担当役員担当役員よりおよりおよりおよりお知知知知らせしておりますがらせしておりますがらせしておりますがらせしておりますが、、、、研修会研修会研修会研修会、、、、懇親会懇親会懇親会懇親会

ごごごご出欠出欠出欠出欠のののの可否可否可否可否をををを８８８８月月月月３３３３１１１１日日日日（（（（月月月月））））までまでまでまでにににに部会部会部会部会役員役員役員役員までまでまでまでおおおお知知知知らららら

せくださせくださせくださせくださいいいい。。。。    ((((資源節約資源節約資源節約資源節約のためのためのためのため、、、、ごごごご返信返信返信返信はははは極力極力極力極力 EEEE－－－－mailmailmailmail ででででおおおお

願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします))))    


